补充协议（购物点）

甲方:

乙方：广西蜗牛国际旅行社有限责任公司
应甲方要求，为丰富游客的游览活动，乙方提供如下项目供游客自愿选择参加：

	序号
	购物店名称
	内容
	停留时间
	甲方意见（同意或不同意，打勾无效）

	1
	乳胶科技展览馆
	乳胶产品
	不少于90分钟

	2
	生活健康馆
	生活、厨具用品
	不少于90分钟

	3
	玉石博览馆
	珠宝、玉石
	不少于120分钟

	4
	三亚免税跨境购
	世界知名品牌
	不少于90分钟

友情提示：乙方根据甲方要求所推荐的以上购物店的产品质量不含假冒伪劣产品，购物店的商品价格可能与市场价格有一定差异，请根据自己的需要务必谨慎选择。

甲方自愿参加以上购物店，并承诺不会因参加以上活动而与乙方产生纠纷及投诉。

甲方：                             乙方：广西蜗牛国际旅行社有限责任公司

                                    代表：小胡

             年  月  日